
                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 

Znak sprawy: WZAM. 2354.25.1181.2024                                                       Szczecin, dnia 25.11.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającego progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) .: „Dostawa materiałów, 

narzędzi i akcesoriów do zabiegów endoskopowych, materiałów jednorazowego użytku do angiografii i 
embolizacji oraz dostawa materiałów do zabiegów okulistycznych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.”.  

 

Znak sprawy: 25/2024 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 25.11.2024 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

Lp. Wykonawca Pakiet Cena brutto 

Termin na 

uzupełnienie 

asortymentu  
 

1.  

Rinores Sp. z o.o. 

ul. Dębicka 644 
35-213 Rzeszów 

Pakiet nr 4 19 872,00 zł 1 dzień 

2.  

ANNA-MEDICAL  

Anna i Robert Martyniuk S.C. 
ul. Wita Stwosza 5 

85-790 Bydgoszcz 

Pakiet nr 17 491 910,58 zł 3 dni 

3.  
Medtronic Poland Spółka z o.o.  

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

Pakiet nr 3 
 

845 208,00 zł 

 

1 dzień 

4.  
Terumo Poland Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 6 

02-134 Warszawa 

Pakiet nr 2 479 520,00 zł 1 dzień 

5.  
ENDOELEKTRONIK.PL Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Borkowa 12 

05-840 Brwinów 

Pakiet nr 10 
 

168 201,36 zł 

 

3 dni 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

6.  
Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14 

00-496 Warszawa 

Pakiet nr 6 310 284,00 zł 1 dzień 

7.  
Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.  

 ul. Willowa 87 

20-819 Lublin 

Pakiet nr 8 100 861,20 zł 2 dni 

8.  

NTM-MED S.C. 

ul. Wyszyńskiego 154B/1 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Pakiet nr 4 22 464,00 zł 1 dzień 

9.  

OCUSTAR Sp. z o.o. 

ul. Młyńska 5/9 
61-729 Poznań 

Pakiet nr 22 46 656,00 zł 1 dzień 

10.  

HAMMERMED Medical Polska Sp. z o.o. 

S.K.A. 
ul. Kopcińskiego 69/71 

90-032 Łódź 

Pakiet nr 16 275 788,80 zł 3 dni 

11.  

 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 22  

00-133 Warszawa 

Pakiet nr 5 1 138 714,74 zł 

2 dni 
 

Pakiet nr 12 528 120,00 zł 

Pakiet nr 13 146 618,64 zł 

Pakiet nr 14 486 712,80 zł 

Pakiet nr 15 358 020,00 zł 

12.  

Cordis Medical Poland Sp. z o.o. 

Rondo ONZ 1 
 00-124 Warszawa 

Pakiet nr 1 215 152,20 zł 2 dni 

13.  

Sonologistic Sp. z o.o. Sp.K. 

Kresowa 7A  
22-400 Zamość 

Pakiet nr 7 21 384,00 zł 1 dzień 

14.  
VARIMED Sp. z.o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4u 

50-442 Wrocław 
 

Pakiet nr 9 183 492,00 zł 2 dni 

 
 

Z UPOWAŻNIENIA 
Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie 

Zastępca Dyrektora ds. Medycznych 

 
Luiza Reddig 

 


